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MODUŁ SFP TP-LINK TL-SM331T (RJ45)

Cena 84,75 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33122

Kod producenta TL-SM331T

Kod EAN 4897098687741

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Maksymalny zasięg modułu Do 1km

Opis produktu
  
  

MODUŁ SFP TP-LINK TL-SM331T (RJ45)
Model: TL-SM331T

   

  

Przeznaczenie:

Przedłuż swoje miedziane połączenie nawet o 100 metrów.

Najważniejsze cechy:

Obsługa operacji 1000BASE-T
Obsługa wyłączenia funkcji TX
Do 100m* zasięgu na kablach UTP Cat 5e lub wyższych
Funkcja Hot-Plug SFP Footprint
Zakres temperatury pracy komercyjnego produktu: 0-70°C
Zgdoność ze standardem IEEE Std 802.3-2002
W pełni metalowa obudowa zapewnia niskie EMI
Rozpraszanie małej mocy (0.5 W Typowe, 0.8 W Maksymalne)

Specyfikacja techniczna:
ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
Zawartość opakowania

CECHY SPRZĘTOWE
Hot Swap

MEDIA KONWERTER I MODUŁ
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Wymiary (S×G×W)

Karta sieciowa
Standardy i protokoły

Zasilanie

Maks. długość kabla

Prędkość transmisji

Typ portów

Certyfikaty

Środowisko pracy
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